
Bay 2

Joe Loco                    © Headshot Jack

 

Startovní pozice: 2 - puška v obou rukách, pořadí 2-1-2       

Pistols/Revolvery 5+5, Rifle/Puška 10 +1, Shotgun/Brokovnice 4+

Střelec stojí na pozici 2, puška v obou rukách. Brokovnice na pozici 1 nebo 2. Po signálu 
střílí puškou terče R zleva nebo zprava stylem 1112233444, dobije 1 náboj a střílí bonusový 
terč B. Bonus se dobíjí samostatně. Zásah je -10 s, mimo není miss. Bonus se musí střílet. Z 

pozice 1 střílí terče S libovolně a může i mezi pozicemi 1 a 2, ale alespoň jedna rána musí být 
z pozice 1. Odloží brokovnici nebo s ní se přesune na pozici 2 a revolvery střílí terče P stejně 
jako puškou, revolvery může střílet i mezi pozicemi 1 a 2, ale dokončit střelbu musí z pozice 

2.


